INSTITUTO FEDERAL

GOVERNO FEDERAL

Rai'la

UNIAG E RECONSTRUGAD

Edital n® 37/2025/DSI/PROEN-IFAL, de 24/07/2025

Campus: Satuba

Curso: Agropecuaria

Turno: Vespertino

Resultado Final - Matricula

Insc.
102473

102191
102551
102569
102306
102593
102552
102233
102574
102301
102240
102261
102320
102284
102571
102433
102299
102581
102288
102259
102162
102236
102384
102553
102212
102149
102568
102101
102208

Pos.

O 0 I O W»n B~ W DN

NN N N N N N N N N e e e e e e e e
O 0 I O »n B W D = O VvV 0 N9 O »n Bk~ W NN = O

Nome
Francisca Marques De Lima

Claudio Lucas Dos Santos

Caio Vinicius Da Silva Santos

Maria Rosilda Ferreira

Yuri Batinga Clemente Da Silva

Lara Melyssa Barbosa Leite

Luciano Emidio Rodrigues Dos Santos
Douglas Angelo Castanha Magalhes
Felipe Tenodrio Dos Santos

Nicollas Andrade Acioli

Kethyllainy Emidio Da Silva

Lara Beatriz Paes Costa Melo

Carla Gabrielle Ferreira Alceu De Araujo

Saulo Victor Duarte Ferreira
Maria Clarice Da Silva Santos
Isaac Cristian Gomes Dos Santos
Rafael Vinicius De Carvalho Meireles
Josiel Da Conceigao Leite

Caue Dos Santos Silva
Alexsandro Da Silva Lima
Jéferson Da Silva Borges Teixeira
Erick Kaue Anselmo Dos Santos
Lucélia Calheiros De Almeida
Allan Rodrigues Dos Santos

Jos¢ Fernando Pontes Dos Santos
Carlos Henrique Brito De Oliveira
Jodo Pedro Rechembach Liidke
Karinny Millenny De Moura

José Marques Luz Neto

Vaga
AC*

AC*
AC*
AC*
AC*
AC
AC*
AC*
AC
AC*
L1
L5
L1
L1
L6
L2
L1
L6
L2
L2
L6
L2
L2
L2
L1
L1
L5
L5
AC

Resultado
DEFERIDA

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA
NAO REALIZOU PRE-MATRICULA
DEFERIDA
NAO REALIZOU PRE-MATRICULA
DEFERIDA
NAO REALIZOU PRE-MATRICULA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
NAO REALIZOU PRE-MATRICULA
DEFERIDA
NAO REALIZOU PRE-MATRICULA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
NAO REALIZOU PRE-MATRICULA
DEFERIDA



Eduardo De Oliveira Santos

Nome
Anggélica Cristina Leopoldino Bitaraes

Ezequiel Jose De Araujo
Carlos Eduardo Raposo Ramires Filho
Ricardo Anacleto Dos Santos

Thiago Antonio De Albuquerque Porto

102545 30
terga-feira, 2 de setembro de 2025
Insc. Pos.
102583 31
102596 32
102217 33
102213 34
102428 35
102344 36

Josenaldo Francisco Dos Santos Junior

AC

Vaga

AC
AC
AC
AC
AC
AC

Péagina 1 de 2

Resultado
NAO REALIZOU PRE-MATRICULA

DEFERIDA
DEFERIDA
NAO REALIZOU PRE-MATRICULA
DEFERIDA
NAO REALIZOU PRE-MATRICULA

Os candidatos assinalados com "AC*" foram reclassificados de cotistas para a Ampla Concorréncia, conforme
determinacgdo da Lei n® 14.723 de 13/11/2023.



terca-feira, 2 de setembro de 2025 Péagina 2 de 2



