
Edital nº 37/2025/DSI/PROEN-IFAL, de 24/07/2025

Campus: Satuba Curso: Agropecuária Turno: Vespertino

Resultado Final - Matrícula

Insc.	Pos.	Nome	Vaga	Resultado
102473	1	Francisca Marques De Lima	AC*	DEFERIDA
102191	2	Cláudio Lucas Dos Santos	AC*	NÃO REALIZOU PRÉ-MATRÍCULA
102551	3	Caio Vinícius Da Silva Santos	AC*	NÃO REALIZOU PRÉ-MATRÍCULA
102569	4	Maria Rosilda Ferreira	AC*	DEFERIDA
102306	5	Yuri Batinga Clemente Da Silva	AC*	NÃO REALIZOU PRÉ-MATRÍCULA
102593	6	Lara Melyssa Barbosa Leite	AC	DEFERIDA
102552	7	Luciano Emidio Rodrigues Dos Santos	AC*	NÃO REALIZOU PRÉ-MATRÍCULA
102233	8	Douglas Ângelo Castanha Magalhães	AC*	DEFERIDA
102574	9	Felipe Tenório Dos Santos	AC	DEFERIDA
102301	10	Nicollas Andrade Acioli	AC*	DEFERIDA
102240	11	Kethyllainy Emídio Da Silva	L1	NÃO REALIZOU PRÉ-MATRÍCULA
102261	12	Lara Beatriz Paes Costa Melo	L5	DEFERIDA
102320	13	Carla Gabrielle Ferreira Alceu De Araujo	L1	NÃO REALIZOU PRÉ-MATRÍCULA
102284	14	Saulo Victor Duarte Ferreira	L1	DEFERIDA
102571	15	Maria Clarice Da Silva Santos	L6	DEFERIDA
102433	16	Isaac Cristian Gomes Dos Santos	L2	DEFERIDA
102299	17	Rafael Vinicius De Carvalho Meireles	L1	DEFERIDA
102581	18	Josiel Da Conceição Leite	L6	DEFERIDA
102288	19	Cauê Dos Santos Silva	L2	DEFERIDA
102259	20	Alexsandro Da Silva Lima	L2	DEFERIDA
102162	21	Jéferson Da Silva Borges Teixeira	L6	DEFERIDA
102236	22	Erick Kauê Anselmo Dos Santos	L2	DEFERIDA
102384	23	Lucélia Calheiros De Almeida	L2	DEFERIDA
102553	24	Allan Rodrigues Dos Santos	L2	DEFERIDA
102212	25	José Fernando Pontes Dos Santos	L1	DEFERIDA
102149	26	Carlos Henrique Brito De Oliveira	L1	DEFERIDA
102568	27	João Pedro Rechembach Lüdke	L5	DEFERIDA
102101	28	Karinny Millenny De Moura	L5	NÃO REALIZOU PRÉ-MATRÍCULA
102208	29	José Marques Luz Neto	AC	DEFERIDA

102545 30 Eduardo De Oliveira Santos

AC

terça-feira, 2 de setembro de 2025

Página 1 de 2

Insc.	Pos.	Nome	Vaga	Resultado
102583	31	Angélica Cristina Leopoldino Bitarães	AC	NÃO REALIZOU PRÉ-MATRÍCULA
102596	32	Ezequiel Jose De Araujo	AC	DEFERIDA
102217	33	Carlos Eduardo Raposo Ramires Filho	AC	DEFERIDA
102213	34	Ricardo Anacleto Dos Santos	AC	NÃO REALIZOU PRÉ-MATRÍCULA
102428	35	Thiago Antonio De Albuquerque Porto	AC	DEFERIDA
102344	36	Josenaldo Francisco Dos Santos Júnior	AC	NÃO REALIZOU PRÉ-MATRÍCULA

Os candidatos assinalados com "AC*" foram reclassificados de cotistas para a Ampla Concorrência, conforme determinação da Lei nº 14.723 de 13/11/2023.

